
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

117/16

Adquisicion de Mobiliarios para varias dependencias

DEL MONTE TORRES COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-131312969

C/ FREDDY PRESTOL CASTILLO NO. 25, ENS. PIANTINIDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

06/04/2016 06/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-117

Descripción:

Obra:

2016-CMC-42Trámite de Compra asociado:

RD$  31,954.40Total:

809-540-4187Tel:

Nombre Comercial: DEL MONTE TORRES COMERCIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Podium

Silla secretarial con brazos color negro

Silla secretarial sin brazo

Silla de visita con brazo color negro

1

3

1

2

ud

ud

ud

ud

 9,000.00

 3,390.00

 3,030.00

 2,440.00

RD

RD

RD

RD

 9,000.00

 10,170.00

 3,030.00

 4,880.00

 10,620.00

 12,000.60

 3,575.40

 5,758.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,620.00

 1,830.60

 545.40

 878.40

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

016-643/016-707/016-954/016-958/016-465/016-1140/016-1171/016-1072/016-807/016-1137/016-1180/016-1029

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15053124

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-117

Subtotal
Total ITBIS

 27,080.00
 4,874.40

Total  31,954.40
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-117

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
3
1
2

.

.

.

.

06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


