

### PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2016-117

Procuraduría General de la República

15053124

Nro. Contrato / Año: 117/16

**Fecha**: 06/04/2016 a 06/04/2016

**Descripción:** Adquisicion de Mobiliarios para varias dependencias

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: DEL MONTE TORRES COMERCIAL, SRL RNC-131312969

Nombre Comercial: DEL MONTE TORRES COMERCIAL, SRL

Domicilio Comercial: C/ FREDDY PRESTOL CASTILLO NO. 25, ENS. PIANTINI Tel: 809-540-4187

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-42 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 31,954.40

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito

Detalle									
T Des	scripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1 Pod	lium								
		1	ud	RD	9,000.00	9,000.00	0.00	1,620.00	
						Total Otros Impuestos Subtotal Moneda Original		0.00	
								10,620.00	
Observa	ación:								
2 Silla	a secretarial con brazos o	color negro							
		3	ud	RD	3,390.00	10,170.00	0.00	1,830.60	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		12,000.60	
Observ	ación:								
3 Silla	a secretarial sin brazo								
		1	ud	RD	3,030.00	3,030.00	0.00	545.40	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Moneda Original		3,575.40	
Observ	ación:								
4 Silla	a de visita con brazo colo	r negro							
		2	ud	RD	2,440.00	4,880.00	0.00	878.40	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	5,758.40	
Observa	ación:								
IRMA I	RESPONSABLE AUT	ORIZADO							
		Firma					Firma		
	i iiiia					i iina			
		Nombre y Ap	ellido			Nombi	re y Apellido		



# PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-	2016-117
Procuraduría General de	
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 27,080.00 4,874.40 0.00 0.00 31,954.40
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma  Nombre y Apellido	Firma  Nombre y Apellido
-,	<b>7</b> • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



# PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

## Orden de Compra-OR-2016-117

	Procuraduría General de la República									
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,								
	de Entrega									
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad							
1	1		06/04/2016 06/04/2016 06/04/2016 06/04/2016	$\exists$						
2	3		06/04/2016							
3	1	•	06/04/2016	_						
4	2	•	06/04/2016							
FIRM	A RESPONSABLE	AUTORIZADO								
		Firma	Firma							
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido							